
II PROVA ESORDIENTI AB – 2° PARTE 
Concentramento Genova Levante 

Complesso Polisportivo La Sciorba – Genova, 18 dicembre 2021 
 
 
 
Orari 
 
Ore 14.00-14.25 Riscaldamento Femmine Esordienti B Campo gara  
Ore 14.25-14.50 Riscaldamento Maschi Esordienti B Campo gara  
Ore 15.00  Inizio gare Esordienti B  
Ore 16.30  Termine Parte Esordienti B  
   
Ore 15.45-16.25 Riscaldamento Esordienti A Vasca Esterna (sotto il pallone) 20 atleti per corsia  
Ore 16.40  Inizio gare Esordienti A          
Ore 18.40  Termine Manifestazione                    
 
 

• Gli atleti minori di 12 anni dovranno consegnare all’accesso la certificazione compilata (in allegato)  
• Gli altri partecipanti dovranno essere muniti di Green Pass da esibire al primo accesso  

 
Si prega di attenersi scrupolosamente  alle linee guida federali Covid 19 per le quali si invia il link  
 
https://www.federnuoto.it/home/federazione/linee-guida-covid-19/6569-linee-guida-federali-emergenza-
covid-19-misure-di-sicurezza-da-adottare-nelle-piscine-per-gli-allenamenti-e-le-competizioni-sportive-
3/file.html 
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Allegato	 5.	 AUTODICHIARAZIONE	 AI	 SENSI	 DEGLI	 ARTT.	 46	 E	 47	 D.P.R.	 N.	 445/2000	 PER	 TESSERATI	
MINORI	DI	!2	ANNI	
	
Il	sottoscritto	_____________________________________________________,	nato	il	____	.	____	.	_____	
a	____________________________	(______),	residente	in	_______________________________	(______),	
via	________________________________________	e	domiciliato	in	_______________________	(______),	
via	 ________________________________________,	 identificato	 a	mezzo	 __________________________	
nr.	______________________,	rilasciato	da	____________________________	in	data	____	.	____	.	_____,	
utenza	telefonica	________________________,	mail	____________________________________________	

consapevole	delle	conseguenze	penali	previste	dall’art.	76	dello	stesso	Decreto	per	le	ipotesi	di	falsità	in	atti	
e	dichiarazioni	mendaci,	DICHIARA,	per	quanto	di	propria	conoscenza:	
1. di	non	avere	attualmente	diagnosi	di	positività	per	COVID-19;	
2. di	non	essere	attualmente	sottoposto/a	alla	misura	della	quarantena;	
3. di	non	aver	avuto	sintomi	COVID-19	(tra	i	quali,	a	titolo	non	esaustivo,	temperatura	corporea	>	37,5	°C,	

tosse,	 raffreddore,	mal	di	 gola,	difficoltà	 respiratorie,	dispnea	da	 sforzo,	 stanchezza	profonda	e	dolori	
muscolari,	dolori	addominali,	diarrea,	perdita	del	gusto	e/o	dell’olfatto)	nei	precedenti	14	giorni	e	di	non	
essere	a	conoscenza	di	essere	stato/a	in	contatto	diretto,	negli	ultimi	14	giorni,	con	persona	che	abbia	
manifestato	sintomi	COVID-19	(vedi	sopra);	

4. di	 non	 aver	 ricevuto	 comunicazione	 da	 parte	 delle	 autorità	 sanitarie	 competenti	 in	merito	 a	 contatti	
stretti	(secondo	la	definizione	della	circolare	del	Ministero	della	Salute	0018584	del	29/05/2020)	da	me	
avuti	negli	ultimi	10	giorni	con	casi	probabili	o	confermati	COVID-19;	

5. di	 impegnarmi	ad	adottare	e	rispettare,	per	tutta	 la	durata	degli	allenamenti	e	delle	gare,	 le	misure	di	
prevenzione	e	protezione	vigenti,	 istituite	 in	 funzione	della	necessità	di	 limitare	 la	diffusione	del	virus	
Sars-Cov2,	a	seguire	le	precauzioni	previste	dalle	autorità	sanitarie	e,	comunque,	quelle	specificate	nelle	
istruzioni	 ricevute	dalla	Società	e	presenti	nelle	 linee	guida	della	Federazione	 Italiana	Nuoto,	di	cui	ho	
letto,	compreso	ed	accettato	tutti	i	contenuti;	

consapevole	 che,	 in	 caso	 contrario,	 non	 potrò	 accedere	 all’impianto	 né,	 se	 previsto,	 svolgere	 attività	
sportiva.	

Mi	impegno	altresì	ad	informare	il	medico	sociale,	e	a	non	frequentare	l’impianto	sportivo,	in	caso	di:	
• comparsa	di	temperatura	oltre	i	37.5°;	
• esposizione,	a	mia	conoscenza,	a	casi	probabili	o	confermati	COVID-19;			
• comparsi	di	sintomi	riferibili	a	Covid-19	(tra	i	quali,	a	titolo	non	esaustivo,	tosse,	raffreddore,	mal	di	

gola,	 difficoltà	 respiratorie,	 dispnea	 da	 sforzo,	 stanchezza	 profonda	 e	 dolori	 muscolari,	 dolori	
addominali,	diarrea,	perdita	del	gusto	e/o	dell’olfatto).	

	
Nel	caso	sia	prevista,	autorizzo	la	misura	della	temperatura	corporea	a	ogni	ingresso	nell’impianto	sportivo	
ai	 fini	 della	 prevenzione	 dal	 contagio	 da	 COVID-19,	 l’implementazione	 dei	 protocolli	 di	 sicurezza	 anti-
contagio	ai	sensi	dell’art.	1,	n.	7,	lett.	d)	del	DPCM	11	marzo	2020,	sino	al	termine	dello	stato	d’emergenza.	

Autorizzo	il	trattamento	dei	miei	dati	personali	ai	sensi	dell’art.	13	del	Decreto	Legislativo	30	giugno	2003,	
n.	 196	 “Codice	 in	 materia	 di	 protezione	 dei	 dati	 personali”	 e	 dell’art.	 13	 del	 GDPR	 (regolamento	 UE	
2016/679).	
	
Luogo	e	data______________________________	 Firma_____________________________________	
	
Presa	visione	della	presente	informativa,	attesto	il	mio	libero	consenso	al	trattamento	dei	dati	
personali	di	mio	figlio/a.	Allego	copia	del	documento	d’identità.	
	
Luogo	e	data______________________________	
	
Firma	padre	leggibile	______________________Firma	madre	leggibile_______________________	



II Prova Esordienti AB 2° parte
Genova Levante - V. 25m

Iscritti del giorno 18/12/2021 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

18/12/2021 - 15:00

100 m Dorso - Es. B Femmine

1 978660 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'37.7
2 978670 SCIUTTI Giada 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'40.1
3 1083333 MENEGATTI Sara 2012 ITA Idea Sport ssd 1'40.8
4 985756 RIZZI Chiara 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'41.9
5 1084142 FAMA' Vittoria 2012 ITA Idea Sport ssd 1'42.3
6 978607 CAPONI Valentina 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'43.5
7 1086107 BAGHINO Sveva 2012 ITA Idea Sport ssd 1'44.5
8 1116718 TROJANI Laura 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'46.5
9 985889 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'48.1

10 1113459 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'48.4
11 1113461 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.0
12 1090696 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Idea Sport ssd 1'49.7
13 1116716 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'50.0
14 978598 BARBARINO Ludovica 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'51.0
15 1113457 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'51.9
16 1098529 TURCO Ludovica 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'52.5
17 1119427 SCIBILIA Alice 2012 ITA Idea Sport ssd 1'52.8
18 967503 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'54.4
19 1095528 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd

1123646 RIVELLINI Giada 2013 ITA Idea Sport ssd
1138991 ARMENTO Agnese 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139012 PERRONE Olivia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139236 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
985959 TORAZZA Giulia 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla
978614 CASCIONE Miryam 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla
1033808 TONIETTI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1125901 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria
1135250 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1135269 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1135487 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1136031 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1138995 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1138996 LUNETTI Emma 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1138997 MANTOVANI Irene 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139010 PELLEGRI Caterina 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139018 RIGOLDI Giulia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1178560 BORGHI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1188568 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 18/12/21
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18/12/2021

100 m Dorso - Es. B Maschi

1 1109797 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 1'26.4
2 1045950 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd 1'27.6
3 1027741 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'29.5
4 1116720 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'32.4
5 1090688 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd 1'33.4
6 1113458 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.5
7 1086077 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'36.6
8 1116604 PICCARDO Filippo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'38.0
9 978663 ROCCA Luca 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'38.8

10 1109799 SACCANI Davide 2011 ITA Andrea Doria 1'40.0
11 1086081 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'43.1
12 1113465 TORINO Pietro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.2
13 1113462 RIVETTI Fabio 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.9
14 1113432 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'44.5
15 1139078 FOSSACECA Tommaso Luigi 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'44.8
16 1113455 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.5

1129871 MELIS Matteo 2011 ITA Andrea Doria 1'45.5
18 1116605 PATRONE Matteo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'47.8
19 978602 BOCCI Paolo 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'50.5
20 1125830 CROSA DI VERGAGNI Giacom 2012 ITA Andrea Doria 1'58.0
21 1046307 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'58.9
22 978603 BOSCO Alessandro 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla

1039506 ROSSI Matteo 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla
1045744 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1083372 MAGLIULO Simone 2012 ITA Idea Sport ssd
1090739 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd
1135259 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1135272 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1135468 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1136710 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1138992 CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1138999 MASSUCCO Federico 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139002 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139006 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1046359 TORNATO Filippo 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla
1078931 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla
1084096 CIONI Giacomo 2012 ITA Idea Sport ssd
1090700 TORRES Davide 2012 ITA Idea Sport ssd
1125784 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria
1135263 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1135266 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1139016 PUPPO Francesco 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139225 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1143099 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria

 Genova, 18/12/21
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18/12/2021

50 m Rana - Es. B Femmine

1 1119885 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 50.6
2 1033660 BREMA Silvia 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 52.0 *
3 978607 CAPONI Valentina 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 52.2
4 1090712 CAORSI Maita 2013 ITA Idea Sport ssd 54.5
5 985959 TORAZZA Giulia 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 55.5
6 1125778 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Andrea Doria 55.6
7 1138996 LUNETTI Emma 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.9
8 1135250 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.9
9 1135487 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.9

10 1135269 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 58.7
11 1125901 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 58.8
12 1138997 MANTOVANI Irene 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.2
13 1139010 PELLEGRI Caterina 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 59.6
14 1048407 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'00.6
15 1033808 TONIETTI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'01.3
16 1139018 RIGOLDI Giulia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'01.9
17 1098529 TURCO Ludovica 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'03.0 *
18 1136031 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1138995 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1178560 BORGHI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1188568 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

 Genova, 18/12/21
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18/12/2021

50 m Rana - Es. B Maschi

1 1045753 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 52.2
2 985890 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 52.6
3 1125830 CROSA DI VERGAGNI Giacom 2012 ITA Andrea Doria 52.6
4 978638 LOMMI Emanuele 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 54.3
5 1125784 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 54.3
6 1090700 TORRES Davide 2012 ITA Idea Sport ssd 54.8
7 978663 ROCCA Luca 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 55.3
8 1129871 MELIS Matteo 2011 ITA Andrea Doria 55.9
9 1143099 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 56.4

10 978602 BOCCI Paolo 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 57.8
11 1139016 PUPPO Francesco 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'06.2
12 1125923 FORMOSA Jacopo 2012 ITA Andrea Doria

1046359 TORNATO Filippo 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla
1078931 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla
1084096 CIONI Giacomo 2012 ITA Idea Sport ssd
1135263 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1135266 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1083360 MORELLO Luca 2011 ITA Idea Sport ssd

 Genova, 18/12/21
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18/12/2021

200 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 1033660 BREMA Silvia 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'58.5
2 1084142 FAMA' Vittoria 2012 ITA Idea Sport ssd 3'08.7
3 978660 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'09.2
4 1119885 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'14.4
5 1083333 MENEGATTI Sara 2012 ITA Idea Sport ssd 3'15.1
6 978670 SCIUTTI Giada 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'15.8
7 1086107 BAGHINO Sveva 2012 ITA Idea Sport ssd 3'18.0
8 985756 RIZZI Chiara 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'18.7
9 1113457 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'35.2

10 1119427 SCIBILIA Alice 2012 ITA Idea Sport ssd 3'35.8
11 1116716 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'37.2
12 1113461 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'37.5
13 1116718 TROJANI Laura 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'37.8
14 967503 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'40.8
15 1113459 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'44.3
16 1090696 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Idea Sport ssd 3'45.5
17 985889 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla

1048407 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla
1090712 CAORSI Maita 2013 ITA Idea Sport ssd
1095528 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd
1123646 RIVELLINI Giada 2013 ITA Idea Sport ssd
1125778 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Andrea Doria
1138991 ARMENTO Agnese 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139012 PERRONE Olivia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139236 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
978620 DANEGOLI GARBARINO Lavin 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd

 Genova, 18/12/21
 Page 5



18/12/2021

200 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 1109797 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 2'44.4
2 1045950 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd 2'52.3
3 1027741 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'55.8
4 1090688 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd 2'57.6
5 1113458 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'58.0

1116720 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'58.0
7 1116604 PICCARDO Filippo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'59.6
8 985890 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'16.2
9 1113465 TORINO Pietro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'17.6

10 1086077 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Idea Sport ssd 3'18.5
11 1113455 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'19.0
12 1045744 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'19.9
13 1139078 FOSSACECA Tommaso Luigi 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'20.2
14 1046307 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'21.5
15 1086081 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Idea Sport ssd 3'23.9
16 1116605 PATRONE Matteo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'26.3
17 1113432 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'27.7
18 1109799 SACCANI Davide 2011 ITA Andrea Doria 3'27.8
19 978638 LOMMI Emanuele 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'32.6
20 1113462 RIVETTI Fabio 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'35.1
21 978603 BOSCO Alessandro 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla

1039506 ROSSI Matteo 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla
1045753 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1083372 MAGLIULO Simone 2012 ITA Idea Sport ssd
1090739 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd
1125923 FORMOSA Jacopo 2012 ITA Andrea Doria
1135259 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1135272 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1135468 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1136710 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1138992 CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1138999 MASSUCCO Federico 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139002 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1139006 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd

 Genova, 18/12/21
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18/12/2021

4x50m Dorso - Es. B Femmine

1 104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 3'04.9
1095528 BARONI Sofia 2013 ITA
1083333 MENEGATTI Sara 2012 ITA
1086107 BAGHINO Sveva 2012 ITA
1084142 FAMA' Vittoria 2012 ITA

2 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 3'13.8
985889 LEVERATTO Elisa 2012 ITA
1033660 BREMA Silvia 2012 ITA
985756 RIZZI Chiara 2012 ITA
1048407 BELLOTTI Lucia 2012 ITA

3 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'23.1
1113475 BIANCHI Aurora 2012
1113474 BERTOLONE Sara 2012
1114770 MASSOLLO Benedetta 2012
1114776 VIALE Adele 2012

4 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'24.0
1113461 PIBIRI Ilaria 2012 ITA
1113459 MONTI Elena 2012 ITA
1139236 CAMMAROTO Greta 2013 ITA
1113457 MASCONI Federica 2012 ITA

5 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'24.5
1033808 TONIETTI Ginevra 2013 ITA
1138991 ARMENTO Agnese 2013 ITA
1139012 PERRONE Olivia 2013 ITA
1139018 RIGOLDI Giulia 2013 ITA

6 104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 3'28.6
1090712 CAORSI Maita 2013 ITA
1119427 SCIBILIA Alice 2012 ITA
1090696 MAGALOTTI Emma 2012 ITA
1123646 RIVELLINI Giada 2013 ITA

7 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'52.9
1173830 AUCELLO Anita Maria 2012
1114767 CASTAGNOLA Alessia 2012
1114775 PAGLIETTINI Giorgia 2012
1120147 PASSERI Emma 2012

8 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'58.5
1173837 SMERALDI Cecilia 2013
1063940 TASSORA Livia 2013
1128186 MUZIO Adele 2013
1103842 CINOTTI Rebecca 2012

9 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla
1098529 TURCO Ludovica 2012 ITA
978607 CAPONI Valentina 2012 ITA
978660 RAVIOLO Chiara 2012 ITA
978670 SCIUTTI Giada 2012 ITA

122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd
1116718 TROJANI Laura 2012 ITA
1116716 MOLIN Anne Camille 2012 ITA
1045742 FURLONI Francesca 2012
967503 MENEGHETTI Marianna 2012 ITA

122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd
978620 DANEGOLI GARBARINO Lavin 2013 ITA
1138996 LUNETTI Emma 2013 ITA
1138995 LANINI Veronica 2013 ITA
1139010 PELLEGRI Caterina 2013 ITA
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18/12/2021

4x50m Dorso - Es. B Maschi

1 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'03.4
1116604 PICCARDO Filippo 2011 ITA
1138999 MASSUCCO Federico 2012 ITA
1116720 BRIANZI Jacopo 2011 ITA
1139078 FOSSACECA Tommaso Luigi 2011 ITA

2 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'11.1
1116605 PATRONE Matteo 2011 ITA
1139002 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA
1139006 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA
1046307 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA

3 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 3'11.2
1078931 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA
1039506 ROSSI Matteo 2012 ITA
978603 BOSCO Alessandro 2012 ITA
1027741 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA

4 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'13.8
1113465 TORINO Pietro 2011 ITA
1113432 BERGAMO Thomas 2011 ITA
1113455 FORNO Jacques 2011 ITA
1113458 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA

5 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 3'14.7
1046359 TORNATO Filippo 2011 ITA
978663 ROCCA Luca 2011 ITA
985890 LEVERATTO Matyas 2011 ITA
978638 LOMMI Emanuele 2011 ITA

6 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'18.9
1113462 RIVETTI Fabio 2011 ITA
1135259 PIRAS Gabriele 2012 ITA
1136710 CAPRILE Alessio 2012 ITA
1135266 BENEDETTI Angelo 2012 ITA

7 104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 3'21.7
1086077 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA
1090739 PRATO Riccardo 2012 ITA
1090700 TORRES Davide 2012 ITA
1083372 MAGLIULO Simone 2012 ITA

8 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'31.6
1139016 PUPPO Francesco 2012 ITA
1045744 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA
1138992 CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA
1045753 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA

9 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'38.1
1128205 AMBROSINO Ettore 2012
1114734 ARPE Manuel 2011
1128196 DIANDA Leonardo 2012
1128204 GUEGLIO Giorgio 2012

10 104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
1045950 LA CORTE Alessio 2011 ITA
1090688 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA
1086081 DE SIVO Riccardo 2011 ITA
1084096 CIONI Giacomo 2012 ITA
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200 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 916940 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.9 *
2 1004848 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'23.4 *
3 916921 FERRETTI Alberto 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'24.5 *
4 1001363 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 2'31.7 *
5 1060265 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 2'33.3
6 917282 MORANO Nicola 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'33.6 *
7 916927 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'33.7 *
8 1047726 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 2'35.8
9 1001356 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria 2'37.6

10 979653 FARINELLI Paolo 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'38.8
11 1001361 BECCHI Carlo 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'38.9
12 1003265 SAVIO Pietro 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'39.2
13 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.8
14 979657 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'40.9
15 1005690 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'41.2
16 1060275 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 2'41.6
17 1045736 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'42.0
18 1005696 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.0
19 923304 MUSANTE Francesco 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'43.6
20 934328 BIELER Henry 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'44.7
21 1009456 CALABRO' Matteo 2009 ITA Idea Sport ssd 2'47.3
22 1015198 PRUDENTE Sebastiano 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'47.8 *
23 934332 BOERO Riccardo 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'48.6
24 1069828 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'48.9
25 1006026 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'49.7
26 1005676 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.0
27 1069878 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.4
28 1001355 BORELLI Davide 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'50.6
29 1006008 SPINOZZI Mattia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.1
30 1028908 CAMPODONICO Andrea Vince 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'53.7
31 1068773 CANOVARO Mattia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'54.6
32 1060266 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 2'55.2
33 1069837 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.3
34 934333 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'58.0
35 1046543 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'00.2
36 1005684 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.7
37 1004859 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'02.6
38 1078924 AGENO Tommaso 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'03.1
39 1067142 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'04.6
40 973866 BALBI Lorenzo 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'07.1
41 1045735 BALLARINO Alberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'08.6
42 1070690 DONATI Daniele 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'12.8
43 1069872 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'13.8
44 1047742 CABRERA Luis 2010 ECU Idea Sport ssd 3'14.2
45 978608 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'16.7
46 1008046 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria
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200 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 1003960 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'27.0 *
2 1003967 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'28.9 *
3 1004841 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'30.8 *
4 1001358 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 2'32.3 *
5 953396 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'33.1
6 1001359 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.6
7 1004834 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.3 *
8 1067246 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.4
9 1009455 GURASCHI Chiara 2010 ITA Idea Sport ssd 2'39.7 *

10 1054495 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 2'42.4
11 1069875 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'42.5
12 1003963 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'46.0
13 1047949 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'46.9
14 979656 BANCALARI Giulia 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'47.9

1045726 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'47.9
16 987172 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'49.7
17 979658 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'50.2
18 1069848 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.5
19 1015147 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 2'51.1
20 1009326 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 2'53.8
21 1004586 FIORILLO Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'54.6
22 1003957 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'54.7
23 1001364 PELLEGRINI Mafalda 2010 ITA Andrea Doria 2'55.7
24 973864 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'55.9
25 979675 GAMBETTA Agata 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'56.0
26 1060273 POGGIALI Gioia 2011 ITA Andrea Doria 2'56.1
27 1069855 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'57.9
28 1005648 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.4
29 1046546 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'00.8
30 1004831 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'01.6
31 1045750 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'01.7
32 1045746 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'08.0
33 1010909 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'09.0
34 1069865 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'09.5
35 1113598 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'10.0
36 1060270 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria 3'10.4
37 1069703 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'11.0
38 978684 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'16.1
39 1047905 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 3'16.4
40 1047903 CALABRO' Matilde 2011 ITA Idea Sport ssd 3'20.0
41 1069846 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'20.6
42 1060268 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 3'21.1
43 1067727 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 3'25.1
44 1045749 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'31.4
45 1069852 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'32.4
46 1069817 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'33.9
47 1036745 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'36.4
48 985856 DE MARTINO Lorenza 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla
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400 m Misti - Es. A Maschi

1 1001361 BECCHI Carlo 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'52.5 *
2 1010901 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'57.0 *
3 1006013 TRAPANI Samuele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'19.1
4 1001356 GORETTI Manfredi 2009 ITA Andrea Doria

1069828 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1069878 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
1069857 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
934331 ROTA Alessio 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd
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400 m Misti - Es. A Femmine

1 1004841 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'56.9 *
2 1001359 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'01.0
3 1009386 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 6'05.7 *
4 1047949 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 6'12.9 *
5 1069875 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'20.0
6 1004832 COSULICH Valeria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'27.8 *
7 1003268 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd

1047740 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd
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100 m Dorso - Es. A Maschi

1 1028772 LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.1
2 1060265 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'16.4
3 1001363 CRISTOFARO Mattia Rocco 2009 ITA Andrea Doria 1'16.5
4 1047726 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Idea Sport ssd 1'19.1
5 1005696 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.1
6 917282 MORANO Nicola 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'20.0
7 979657 PIRRE' Alessandro 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'21.9
8 923304 MUSANTE Francesco 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'23.4
9 1005690 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.6

10 1069857 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.7
11 916940 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.6
12 1046547 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'26.8
13 1069872 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.6
14 916927 PISCIONERI Giulio 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'29.7
15 1060275 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'30.2
16 1060266 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'30.4
17 1006008 SPINOZZI Mattia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.8
18 1009456 CALABRO' Matteo 2009 ITA Idea Sport ssd 1'30.9
19 1068773 CANOVARO Mattia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'31.0
20 1069837 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.4
21 934332 BOERO Riccardo 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'31.5
22 1004859 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.3 *
23 934333 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.4
24 1004848 BERETTA Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.8
25 1067142 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.6
26 1005676 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'39.9
27 1129879 LOTTI Lorenzo 2010 ITA Andrea Doria 1'47.9
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100 m Dorso - Es. A Femmine

1 1001358 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'15.2
2 953396 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.3 *
3 1004834 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.5
4 1003960 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'19.3
5 1054495 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'21.4 *
6 1009455 GURASCHI Chiara 2010 ITA Idea Sport ssd 1'22.3
7 1004586 FIORILLO Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.1
8 1015147 GRANDA Giorgia 2010 ITA Idea Sport ssd 1'23.6
9 987172 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'25.8

10 973864 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'26.4
11 1067246 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.0
12 1060273 POGGIALI Gioia 2011 ITA Andrea Doria 1'27.2
13 1069855 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.0
14 979656 BANCALARI Giulia 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'28.5
15 1003963 GIULIANI Giorgia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'28.5 *
16 1001364 PELLEGRINI Mafalda 2010 ITA Andrea Doria 1'28.5 *
17 1060270 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria 1'31.2
18 1060269 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Andrea Doria 1'32.9
19 1001357 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'33.1 *
20 979658 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'33.5
21 1005648 BARISCIANO Sara 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.6 *
22 1069703 FUSCAGNI Martina 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'33.7
23 978684 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'35.1
24 1004831 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.0 *
25 1065865 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 1'37.4
26 1047905 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Idea Sport ssd 1'38.9
27 985856 DE MARTINO Lorenza 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 1'42.7
28 1045746 MASSONE Sofia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'43.0
29 1060268 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 1'43.1
30 1069852 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.9
31 1113598 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.4
32 1045749 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'48.8
33 1069817 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.4
34 1062763 REBAUDI Francesca 2011 ITA Andrea Doria 1'58.2
35 1179775 BOZZO FRAVIGA Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
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200 m Rana - Es. A Maschi

1 916921 FERRETTI Alberto 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 2'54.9 *
2 1010901 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'02.9 *
3 1008046 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 3'11.2 *
4 1006026 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'13.0 *
5 1046547 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'14.4
6 979653 FARINELLI Paolo 2009 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'25.3
7 934331 ROTA Alessio 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'26.7
8 1005684 GIOVANARDI Giacomo Mario 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'29.4
9 1001355 BORELLI Davide 2009 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'30.2

1046543 BONINO Umberto 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'30.2
11 1045736 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'34.1
12 1078924 AGENO Tommaso 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'37.7
13 973866 BALBI Lorenzo 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'43.2
14 1070690 DONATI Daniele 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'54.3
15 978608 CAPURRO Giacomo 2010 ITA Telemedico Sportiva Sturla

1129879 LOTTI Lorenzo 2010 ITA Andrea Doria
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200 m Rana - Es. A Femmine

1 1009386 RAVOT LICHERI Ludovica 2010 ITA Idea Sport ssd 3'09.6 *
2 1003967 PERRONE Bianca 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'14.7 *
3 1001357 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 3'18.5 *
4 1003957 GAMBARO Giulia 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'23.1
5 1069848 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'26.2
6 1067727 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 3'27.4 *
7 1045750 SAVIO Giulia 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'28.0
8 1060269 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Andrea Doria 3'29.9
9 1004832 COSULICH Valeria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'29.9 *

10 1045726 AMERI Ester 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'33.8
11 1047740 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Idea Sport ssd 3'38.6
12 1010909 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'39.4 *
13 1069865 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'40.3
14 979675 GAMBETTA Agata 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 3'44.0
15 1062763 REBAUDI Francesca 2011 ITA Andrea Doria 3'46.5
16 1009326 SARA' Laura 2010 ITA Idea Sport ssd 3'46.6
17 1003268 D'ORSI Emma 2010 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'46.7
18 1036745 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'52.6
19 1069846 CARBONE Emily 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'55.0
20 1065865 BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria 4'39.7
21 1046546 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd
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